АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2012 года   № 2038
п.Шексна

                                                О внесении изменений в поста-

                                   новление администрации

                                         Шекснинского  муниципального

                                   района от 10.11.2011 года № 2057

         Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Забота» на  2012 — 2014

годы, утвержденную  постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 10.11.2011 года № 2057, следующие изменения:

         в разделе 5  приложения к Программе:

        пункты 5.5, 5.9, 5.10 и 5.11 изложить в следующей редакции:

«

5.5 Проведение

мероприятий к

Дню защитника

Отечества»

(23 февраля)

2012 -

2014

управление

социальной

защиты населения

района

37.5

7.5

15.0

15.0

бюджет

района

5.9 Проведение

мероприятия к

Дню разгрома

немецко —

фашистских

войск в Курской

битве (23 августа)

2012 -

2014

управление

социальной

защиты населения

района

1.0 0.0 0.5 0.5 бюджет

района

5.10 Проведение

мероприятия к

Дню жертв

политических

репрессий в

России  (30

октября)

2012 -

2014

управление

социальной

защиты населения

района

4.0 0.0 2.0 2.0 бюджет

района

5.11 Проведение

мероприятий,

посвященных

Международному

Дню инвалидов

 (3 декабря)

2012 -

2014

администрация

района

управление

социальной

защиты населения

района

15.0

7.0

5.0

7.0

5.0

0.0

5.0

0.0

бюджет

района

                                                                                                                                                                                       »;

     2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно —

телекомуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                                А.В.Зелянин